
ASPE 9 Firma: ALPÍNE BAU CZ a.s. 
"i 6 17.2

Příloha č.2 Strana: 1 
Čas: 13:16:10Datum: 6.10.2015

E videnčn í list Z m ěny  stavby

Název a evidenční číslo Stavby : 1/35_3et-Silnice 1/35 Valašské Meziříčí - Lesná, Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
3.etapa. PDPS číslo Změny SO/PS: 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Příjezdová komunikace k 114/001

areálu CS Cabot
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4,5.2009 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohv Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event, vyjádření Useku GŘ - počet listu A4

Soupis prací - počet listu A4 

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

f )

Pare ě. Příjemce
Správce stavby (v elektronické

1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: f~] Zhotovitel D  Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Viccpraei v ZBV:

V dokumentaci PDPS bylo uvažováno o zlepšení podloží násypu vápněním do 2%.

Po odstranění lesního porostu, kolejové vlečky a omiěních a podorničních vrstev byl prověřen slav podloží. V rámci realizace 
byly odebrány vzorky pro stanovení vlastností a klasifikace zemin.
Na základě provedených zkoušek pro zatřídění zeminy a posouzení vlastnosti zlepšených zemin akreditovanou zkušebnou 
QUAL1PORM a.s, viz protokoly č.3810/05/KZ/2015, Č.3807/05/KZ/2015. zpráva 04/15. nebyla souhlasně geoíechnikem 
zhotovitele i geotechnikem investora doporučena úprava zemin v podloží násypů SO 114 vápnem vzhledem k vysoké přirozené 
vlhkosti a nízké konzistenci zastižených zemin a dále místy z důvodu vysokého obsahu organických příměsí (zbytky kořenů 
rostlin) - tyto zeminy nelze v podloží komunikace ponechat. Na základě pochůzky po trase a výsledku provedených zkoušek 
byla navržena sanace podloží výměnou za lomový kámen frakce 0/150 sc separaění geotextiiii 300g/m2.

Na základě tohoto návrhu byla provedena za účasti TD1 a geolechnika investora zhutňovací zkouška dle ČSN 72 1006 ( 
vyjádření geoíechnika zhotovitele Č.330-JH/2015-136. zpráva akreditované zkušebny QUAIJFORM a.s. zpráva 06/15 a 
technická zpráva geodeta ALPÍNE BAU CZ a.s. č. 2115239-114-002 ). kterou bylo ověřeno, že na povrchu sanační vrstvy íl, 
?0.5m lze dosáhnout požadovaných parametrů dle předpisů, norem a projektové dokumentace.

Navrhujeme sanační opatření v podloží násypu spočívající ve výměně zemin íl. 0.5 ni za lomový kámen frakce 0/150 v km 
0,050 00 - 0.650 24. Sanační vrstva bude od podloží oddělena separaění geotextiiii s plošnou hmotností 300g/m2. Sanační 
vrstva bude hutněna postupem ověřeným ve zhutňovací zkoušce.
Inženýrsko-geologický průzkum provedený v roce 2002 zahrnoval pouze bodové údaje z odkry vných prací (2 jádrových vrtů - 
viz příloha), které byly vzhledem k zalesnění zájmové oblasti a přítomnosti kolejové vlečky v době jeho realizace, umístěny 
pouze do přístupných míst.
Výstupy inženýrsko-geo logické ho průzkumu vždy představují bodové informace a nemohou zcela postihnout informace o 
geologické stavbě v celém studovaném úseku. Odchylky v geologických podmínkách jsou pro investora nepředvídané



AS RE 9 Firma: A UMNÉ BAU CZ a.s. Příloha č.2 Strana: 2
5.6.17.2 Datum: 6. 10.2015 Čas: 13:16:10

Evidenční lisí Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby : 1/35 3el-Silnice 1/35 Valašské Meziříčí - Lešná,
3.etapa. PDPS

Název stavebního objektu/provoz.ního souboru (SO/PS): Příjezdová komunikace k 
areálu CS Cabol

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
114/001

Číslo ZBV: 
001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.5.2009 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. Í40 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenéní soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu 
Zlí V včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listu A4

Soupis prací - počet listů A4 

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

rlo

Pare Č. Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzí Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

■ Iniciátor změny: Zhotovitel j j Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Ménčprací 
a Víceprací celkem

-1 469 840,76 6 329 858.04 4 860 017,28

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 5  -0 9 -  ZOJSSdp.s
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpi^
1 5 -0 9 -  2015

Supcrvize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum '/'■ f 2. podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, klety'je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice ě.18/2015) jméno datum 18 , 01, 20l6podp>ý

Zhotovitel jméno datum -j _[]().. 701gpdpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list j Číslo paré:

------------------------------------------------------1------------------J.----------



ASPE 9 Firma: ALPÍNE BAIJ CZ a.s. 
3,6.17.2

Příloha ě.2 Strana: 1 
Cos: 12:53:14Datum: 24,11,2015

Název a evidenční číslo Stavby :-Silníce 1/35 Valašské Meziříčí - Lešná, 3.etapa, Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
PDPS číslo Změny SO/PS: 002

Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS): Přeložka silnice 111/03568 115/001

Evidenční lisí Změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4,5,2009 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně evení. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listu A4 
Dokladová Část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4 %

Paré č. Příjemce
Správce stavby (v elektronické
verzí Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supcrvize

Iniciátor změny: Zhotovitel [ ]  Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vícepraci v ZBV:

V rámci IGP byly v okolí SO 115 provedeny dva jádrové vrty, avšak ani jeden přímo na nově projektované SO 115, neboť se v 
této trase nacházela stávající komunikace ÍI1/03568 obklopená zobou stran lesním porostem. Po odstraněni všech podkladních 
vrstev této stávající komunikace bylo za účasti geotechnika objednatele i geoíechnika zhotovitele na místě samém zjištěno, že 
se zde nacházejí jilovité - prachovíté hlíny tř. F6 Cí - P8 CM tuhé až měkké konzistence, pro původně stanovenou úpravu 
podloží vápněním nevhodné.
Proto geotechnik navrhl kompletní výměnu podloží za směs drceného kameniva 0/150,

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčprací Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Ménčprací 
a Vícepraci celkem

-764 417,88 1 972 372,96 1 207 955,08

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou;

Projektant {autorský dozor) jméno w  _____ datum 2  ,/Zv'čc ČZ podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádřeni k ZBV

jméno datum ‘j  ■ 12. >Lo^} podpis ,

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 2  /  2  ■ l ů  { ) podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

í>

i .Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice Č.18/2015) jméno ,  1 8 .  0 1 , 2016  , .  

datum podpis /

Zhotovitel jméno datum ' /  Ř .  t o ? ) podpis ,

Změna během výstavby (ZBV) -  krycí list Číslo paré:


